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KEDAINIU R. AKADEMIJOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

_ ISAKYMAS .
DEL KEDAINIU R. AKADEMIJOS GIMNAZIJOS DARBO APMOKEJIMO SISTEMOS
PAKEITIMO

2024 m. gruodzio 20 d. Nr. V1-669
Akademija

1. Vadovaudamasis 2024 m. gruodzio 19 d. jstatymu Nr. XV-82 , Lietuvos Respublikos
BiudZetiniy jstaigy darbuotojy darbo apmokéjimo ir komisijy nariy atlygio uZz darbg jstatymo Nr.
XIII-198 1,5, 6, 8, 9 straipsniy ir 1, 2 priedy pakeitimo®,

pakeiciu Kédainiyr. Akademijos gimnazijos darbo apmokéjimo sistemos 1 prieda
ir jj i8déstau nauja redakcija (Priedas Nr. 1 pridedamas).

2. Sis jsakymas jsigalioja nuo 2025 m. sausio 1 d.
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Kédainiy r. Akademijos gimnazijos
Darbo apmokéjimo sistemos

1 priedas

KOEFICIENTAI

KEDAINIU R. AKADEMIJOS GIMNAZIJOS DARBUOTOJU PAREIGINES ALGOS

Fil.
Nr.

Pareigybes

Parei-
gybés
lygis

Profesinio darbo patirtis (metais)

iki 2 m.

nuo daugiau
kaip 21ki 5

nuo daugiau
kaip 5 iki 10

daugiau
kaip 10

Gimnazijos vadovo
pavaduotojai
(direktoriaus
pavaduotojas tikio
reikalams)

1,04 -1,73

1,05-1,75

1,06 -1,76

Gimnazijos
struktirinio
padalinio vadovas
(vyr. buhalteris)

0,83 -1,37

0,84 -1,40

0,85-1,41

Specialistas

( neformaliojo
ugdymo
organizatorius)

0,70-1,17

0,71-1,18

0,72-1,20

0,73-1,22

Specialistas
(buhalteris,
informaciniy
technologiju
specialistas,
bibliotekininkas,
maitinimo
organizavimo
specialistas)

0,67-1,12

0,68-1,13

0,69-1,15

0,70-1,17

Kvalifikuotas
darbuotojas
(akvedys, rastvedys,
archyvaras,
kasininkas-
apskaitininkas,
elektrikas,
laborantas, pastaty
prieZiiros
darbininkas,
vairuotojas,

0,64-1,07

0,65-1,08

0,66-1,10

0,67-1,12

duomeny baziy
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administratorius,
Vyr. viréjas, viréjas,
sandélininkas,
ikimokyklinio
ugdymo mokytojo
padéjejas,
prie§mokyklinio
ugdymo mokytojo
padéjéjas, mokinio
padéjéjas)

Darbininkai
(valytojas,
kiemsargis, sargas,
budétojas, skalbiniy

MMA (minimali ménesiné alga)

ri§iuotojas, kirikas)




